Директору МБОУ СОШ № 9

Панасюк Н.А.

от_____________________________
(Фамилия И.О.родителя (законного представителя)
___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)

                                                                         (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________

(фамилия, имя,
__________________________________________________________________

 отчество)
 в     1      класс, ____________________________________________________

(наименование организации)
__________________________

_______________________________

(Дата рождения)

(место рождения)
для получения начального общего, основного общего образования       (нужное подчеркнуть).

Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть).
Язык образования – русский; родной язык – русский.
__________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать____________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)
_________________________________________________________________

 (Адрес места жительства)
тел:______________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество) __________________________________________________________________

(Адрес места жительства)
тел:______________________________________________________________
С Лицензией на осуществление образовательной деятельности № 09055 от 27 мая 2019г., Свидетельством о государственной аккредитации № 03893 от 25 сентября 2019г., Уставом МБОУ СОШ № 9, с основной образовательной программой, документами, регламентирующими   организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

«____»_____________20___г.

Подпись_________________
Регистрация заявления № ____

от «___»_____ 20 ___  г.

Зачислить в ______ класс

с  «____» ________ 20     г.

Директор МБОУ СОШ № 9

 _____________Н.А.Панасюк